
Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Висока школа струковних студија за васпитаче, 

Шабац, Добропољска 5, vivasabac.edu.rs 

 

2. Врста наручиоца: јавна служба-установа 

 

3. Врста предмета: услуге 

Предмет јавне набавке је набавка добара – канцеларијска опрема, партија  1 (канцеларијски 

намештај). Ознака предмета из општег речника набавке: 39121000- писаћи столови и радне 

површине, 39122100-ормани, 39113100-канцеларијске фотеље 

 

 

 

4. Уговорена вредност: 429.120,00 динара без ПДВ 

 

 

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

 

6. Број примљених понуда:  1 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: највиша 429.120,00  динара; најнижа 429.120,00 динара;  

 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша 429.120,00 динара; 

најнижа 429.120,00 динара без ПДВ. 

 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Изабрани понуђач извршава 

набавку самостално, без подизвођача;  

 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 9.12. 2016.године 

 



Висока школа струковних студија за васпитаче у Шапцу 

 

11. Датум закључења уговора: 21. 12.2016. године. 

 

12. Основни подаци о добављачу:  Ктитор доо, Земун, Добановачки пут 58, матични број 07484313, 

ПИБ 100001999 

 

13. Период важења уговора 

 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: 


